И.о. директора ИИКС
Климову В.В.
от студента группы ___________
____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне каникулы (последипломный отпуск)                                  с «01» июля 2022 г. по «31» августа 2022 г.

_______________  /_____________________/
                                                                                                        (подпись)                                (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]«___» ____________2022 г.